



The Curve af 2015 ApS

CVR-nr. 36 70 48 53

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31/5-2017

Dirigent

Roberto Richard Antonio Machuca



Selskabsoplysninger

Selskab

The Curve af 2015 ApS
Øster Allé 56
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 70 48 53

Hjemstedskommune: København

Telefon: 24 27 23 43

Internet: info@thecurve.dk

Direktion

Roberto Richard Antonio Machuca

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fremstille og sælge produkter indenfor sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.335.784 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.501.400 og en egenkapital på kr. 557.317.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	<u>1.394.005</u>	<u>-1.170.217</u>
Afskrivninger	-14.050	0
Personaleomkostninger	<u>-5.927</u>	<u>-22.685</u>
Resultat af ordinær primær drift	1.374.028	-1.192.902
Andre finansielle indtægter	4.198	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.404</u>	<u>-10.565</u>
Ordinært resultat før skat	1.373.822	-1.203.467
2 Skat af ordinært resultat	-38.038	0
Årets resultat	<u>1.335.784</u>	<u>-1.203.467</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	1.335.784	-1.203.467
	<u>1.335.784</u>	<u>-1.203.467</u>



Balance pr. 31. december 2016

	2016	2015
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
Patenter	84.300	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter	84.300	0
3 Immaterielle anlægsaktiver	84.300	0
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	1.337.118	35.526
Tilgodehavender	1.337.118	35.526
Likvide beholdninger	29.982	885
Omsætningsaktiver	1.501.400	86.412
Aktiver i alt	1.501.400	86.412



Balance pr. 31. december 2016

	2016	2015
PASSIVER	kr.	kr.
Note		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	132.317	-1.203.467
Overkurs ved emission	375.000	375.000
4 Egenkapital	557.317	-778.467
Selskabsskat	38.038	0
Anden gæld	906.044	864.879
Kortfristede gældsforpligtelser	944.082	864.879
Gældsforpligtelser	944.082	864.879
Passiver i alt	1.501.400	86.412

5 Eventualposter mv.



Noter

1 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-4.404	-10.565
Andre finansielle indtægter	4.198	0
I alt	<u>-206</u>	<u>-10.565</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-38.038	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>-38.038</u>	<u>0</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang	98.350
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	<u>98.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	14.050
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>14.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>84.300</u></u>



4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-1.203.467	375.000	-778.467
Udloddet ordinært udbytte for 2016	0	0	0	0
Overført resultat	0	1.335.784		1.335.784
Egenkapital	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
31. december 2016	50.000	132.317	375.000	557.317

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Stocktal.com ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.